
ZARZĄDZENIE NR 176.2017
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 4 września 2017 r.

w sprawie zmiany składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 41  ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U.  
z 2016 r. poz.  487) - zarządzam co następuje:

§ 1. Odwołuję ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Szudziałowie Panią Irenę Kowalczuk.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: B49BA7A6-AC39-4EEB-92DA-BF375B4437A5. Przyjęty Strona 1




